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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

FUNDACJA STOLICY PIOSENKI POLSKIEJ
45-565 Opole
Królowej Jadwigi 20/20 

Forma prawna: fundacja
KRS 0000199890 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS nr 0000199890:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Aleja Gwiazd Polskiej Piosenki promuje Województwo Opolskie

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-06-02 Data

zakończenia 2025-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest wzmocnienie pozytywnego wizerunku Województwa Opolskiego jako „serca polskiej piosenki”.
Skojarzenie regionu z najważniejszym w kraju wydarzeniem popularyzującym polską piosenkę, jej wykonawców i autorów
ma ogromny potencjał promocyjny i wizerunkowy. Zadanie obejmuje zaprojektowanie i wykonanie odlewów 2 nowych
gwiazd w opolskiej Alei Gwiazd Piosenki Polskiej w Opolu. Gwiazdy zostaną odsłonięte w czasie corocznej cyklicznej
uroczystości, która odbędzie się na Rynku w Opolu w dn. 12-15.06.2025 r. Zadanie będzie częścią większego
przedsięwzięcia, w którym uczestniczą, oprócz Fundacji, władze Miasta Opola, fankluby nagradzanych gwiazd, organizacje
zrzeszające artystów, artyści-gwiazdy polskiej piosenki oraz media regionalne i krajowe. Wydarzenie to budzi ogromne
zainteresowanie mediów, które zamieszczają relacje i komunikaty zarówno przed jak i w trakcie jego trwania. Przyciąga
także uwagę fanów polskiej piosenki i wielbicieli gwiazd honorowanych w danym roku swoja własną gwiazdą. Zgodnie z
wieloletnią tradycją instytucje i organizacje a także sponsorzy są wyróżniani możliwością zamieszczenia własnych
materiałów promocyjnych oraz wypowiedzi przed zgromadzoną publicznością. Zadanie jest skierowane przede wszystkim
do mieszkańców Opolszczyzny, którzy biorą udział w wydarzeniu na "żywo" lub poprzez media tradycyjne i
społecznościowe. Jednak rzeczywista grupa odbiorców jest znacznie szersza i obejmuje mieszkańców całego kraju, którzy
dzięki m.in. mediom publicznych (Polskie Radio i TVP) oraz prywatnym (prasa, rozgłośnie radiowe, serwisy informacyjne,
itp.) są na bieżąco informowani i mają możliwość śledzenia wydarzenia w swoich własnych domach. Ramowy scenariusz
odsłonięcia gwiazdy obejmuje kilka najważniejszych punktów:
- rozpoczęcie uroczystości, krótki wstęp nt. wydarzenia, przywitanie gości;
- krótkie wystąpienia gospodarzy uroczystości i zaproszonych gości;
- notka biograficzna artysty, którego gwiazda będzie odsłaniana;
- wykonanie wiązanki największych przebojów honorowanej gwiazdy w wykonaniu chóru akademickiego (bardzo często z udziałem samej
gwiazdy);
- osobiste odsłonięcie gwiazdy przez honorowanego artystę;
- sesja zdjęciowa, odśpiewanie przebojów z udziałem publiczności;
- krótkie przemówienie artysty;
- wymienienie sponsorów wydarzenia i zakończenie odsłonięcia.
Zgodnie z dotychczasową tradycja podczas jednej uroczystości odsłaniane są gwiazdy co najmniej 2 artystów.
Zasięg i dotarcie z komunikatem, że Województwo Opolskie jest "sercem polskiej piosenki" należy liczyć w dziesiątkach tysięcy. Fundacja
wystąpi z zaproszeniem do udziału w uroczystości dla Marszałka Województwa Opolskiego, p. Szymona Ogłazy, co podkreśli rangę
wydarzenia

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Odsłonięcie nowych gwiazd w
opolskiej Alei Gwiazd Piosenki
Polskiej

Zadanie dotyczy odsłonięcia 2
gwiazd poświęconych wykonawcom
przebojów Krajowego Festiwalu
Polskiej Piosenki w Opolu

dokumentacja fotograficzna i
audiowizualna, dokumenty finansowe

Udział przedstawicieli województwa
w ceremonii odsłonięcia gwiazd

Udział co najmniej 1 przedstawiciela
w uroczystości odsłonięcia 2 nowych
gwiazd w opolskiej Alei Gwiazd
Piosenki Polskiej

dokumentacja zdjęciowa i
audiowizualna, komunikaty w
mediach, informacja na stronie www
Fundacji
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Liczba publikacji medialnych o
wydarzeniu

Informacja o wydarzeniu pojawi się w
co najmniej 5 publikacjach w prasie
oraz w mediach elektronicznych i
społecznościowych

Zdjęcia z wydarzenia, lista publikacji,
filmiki zamieszczane w mediach
społecznościowych

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Stolicy Piosenki Polskiej (dalej: FSPP) działa od 2004 roku. Do głównych zadań realizowanych przez FSPP
należy promowanie polskiej kultury, upowszechnianie dorobku polskich artystów, związanych z Krajowym Festiwalem
Polskiej Piosenki w Opolu. Dodatkowym elementem realizowanym przez wnioskodawcę jest promocja Województwa
Opolskiego jak regionu zapisanego w historii polskiej kultury dzięki skojarzeniu z historycznym festiwalem. W ramach
prowadzonej działalności Fundacja doprowadziła do stworzenia „Alei Gwiazd Polskiej Piosenki” w Opolu. Obecnie ten
sztandarowy projekt liczy sobie niemal 100 odlewów gwiazd z brązu wybitnych polskich artystów i znajduje się przy Rynku
w Opolu. „Aleja Gwiazd Polskiej Piosenki” stanowi jedną z atrakcji turystycznych regionu. Organizacja została stworzona
przez osoby fizyczne, miłośników polskiej piosenki, chcących utrwalać pamięć o jej wybitnych twórcach jako ważnego
elementu tożsamości narodowej. Od zarania posiada silny wymiar obywatelski, angażując obywateli do działań na rzecz
popularyzacji polskiej kultury poprzez utrwalanie pamięci o gwiazdach festiwali polskiej piosenki w Opolu, które od
dziesięcioleci stanowią jeden z najważniejszych elementów pejzażu kulturalnego województwa opolskiego. W organizację
uroczystości odsłonięcia gwiazd zaangażowani są m.in. wolontariusze Fundacji, amatorski chór akademicki,
samorządowcy, fankluby uhonorowanych artystów, organizacje ochrony praw polskich twórców, lokalne media,
przedsiębiorcy z regionu wspierające polską kulturę w ramach swoich działań na rzecz CSR. 
Wnioskodawca posiada kompetencje w zakresie tworzenia i wzmacniania sieci współpracy podmiotów z różnych sektorów
oraz renomę podmiotu popularyzującego polską piosenkę. Fundacja jest organizacją o charakterze non-profit.
W dniu 28 maja 2004 roku w trakcie trwającego 41. Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu odsłonięto pierwszą
odlaną w brązie gwiazdę Czesława Niemena. Wydarzenie to formalnie rozpoczęło działalność Fundacji i realizowanie
sztandarowego projektu – Alei Gwiazd – tworzonej nieprzerwanie od ponad 20 lat. Co roku Fundacja sukcesywnie
kontynuuje odsłanianie odlanych w brązie gwiazd, w trakcie kolejnych odbywających się w Opolu Festiwali, a uroczystości
związane z ich odsłonięciem przyciągają wielu miłośników polskiej piosenki. Uczestnikami są nie tylko mieszkańcy
Opolszczyzny, ale również turyści, fani gwiazd polskiej piosenki, goście festiwalowi, dziennikarze z kraju i zagranicy. Aleja
Gwiazd jest swoistym upamiętnieniem historii polskiej piosenki, a dla odwiedzających, stanowi sentymentalną podróż do
przeszłości, zwłaszcza do niezapomnianych pierwszych koncertów festiwalowych.
Najważniejsze osiągnięcia wnioskodawcy:
Stworzenie w Opolu Alei Gwiazd Polskiej Piosenki, składającej się z 81 odlewów gwiazd (od 2004 r. do 2022 r.)
Zorganizowanie akcji „Pocztówka z Opola” – obejmującej swoim zakresem możliwość wysyłania bezpłatnych kartek
pocztowych przez odwiedzających bezpośrednio z opolskiego Rynku (2004)
Oświetlenie Alei Gwiazd we współpracy z Radą Miasta Opole (2008 r.)
Opublikowanie trzech edycji albumu o Alei Gwiazd Polskiej Piosenki w nakładzie 1000 egzemplarzy (2010 r., 2011 r. oraz
2013 r.)
Zorganizowanie plenerowej wystawy fotograficznej pod nazwą „10 lat Alei Gwiazd Polskiej Piosenki” (2014 r.)
W realizację przedsięwzięcia zostaną zaangażowane władze FSPP oraz co najmniej 2 wolontariusze. Gwiazda zostanie
wykonana przez przedsiębiorcę współpracującego od lat z Fundacją. Wmurowania gwiazdy dokona firma z Opolszczyzny.
Fundacja Stolicy Polskiej Piosenki nigdy wcześniej nie otrzymała  dofinansowania z budżetu Województwa Opolskiego.
Odsłonięcie nastąpi w dniach 12-15 czerwca 2025 r., w dniach, w których odbędzie się 62 Krajowy Festiwal Polskiej
Piosenki w Opolu. 
Promocja zadania będzie realizowana przed, w trakcie oraz po zakończeniu uroczystości odsłonięcia nowych gwiazd w
Alei Gwiazd Polskiej Piosenki na opolskim rynku. Nie będzie finansowana z otrzymanej dotacji
- po podpisaniu umowy o dotację na stronie www FSPP zostanie opublikowany komunikat informujący o tym fakcie;
- informacja o dofinansowaniu zadania przez Województwo Opolskie/Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego
będzie umieszczana na ulotkach i plakatach promujących odsłonięcie gwiazdy;
- przedstawiciel Województwa Opolskiego otrzyma zaproszenie do udziału w uroczystości odsłonięcia gwiazdy, z
możliwością wygłoszenia krótkiego przemówienia (do 5 minut) w obecności mediów regionalnych i krajowych oraz
publiczności i fanów gwiazd piosenki polskiej;
- informacja o dofinansowaniu zadania przez Województwo Opolskie/Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego będzie pojawiać się w
trakcie uroczystości odsłonięcia w prezentacji poprzedzającej odsłonięcie gwiazdy, w czasie transmisji realizowanych przez media regionalne i
ogólnopolskie (m.in. NTO, TVP Opole, TVP SA, Radio Opole, program 1 Polskiego Radia);
- informacja o dofinansowaniu zadania przez Województwo Opolskie/Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego pojawi się w opisie
fotorelacji z wydarzenia umieszczonej na stronie internetowej Fundacji.
Kolejne odsłonięcia gwiazd w opolskiej Alei spotykają się z ogromnym odzewem społecznym i zainteresowaniem mediów, mieszkańców
Opolszczyzny oraz turystów. W uroczystości biorą udział fankluby gwiazd polskiej piosenki tworzone przez mieszkańców całej Polski a nawet
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Polaków z zagranicy. Wkład tych cyklicznych i organizowanych przez niemal 20 lat wydarzeń w promocję Województwa Opolskiego jest
ogromny.  

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wykonanie odlewu 2 gwiazd, które zostaną wmurowane w Alei Gwiazd
Piosenki Polskiej na opolskim Rynku

10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-05-11 19:28:27

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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